
KUPNÍ SMLOUVA
č. 2019/0319/OPS.DVZ (16/3224/2019)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská 885/2a, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00
IČO: 48034711
DIČ: CZ48034711
zastoupen: Ing. Milanem Korenčíkem, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu: 
zapsán v obchodním rej stři 
(dále jen „prodávající)

v Praze, sp. zn. C 14907

Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
zastoupena: Bc. Josefem Slobodníkem, radním
(dále jen „kupující)
(společně dále také jen „smluvní stranýj

tuto smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“):

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat 50 ks počítačů a monitorů (dále jen 

„zařízení), které jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace zařízení).
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zařízení specifikované v příloze č. 1 této smlouvy 

za cenu, ve lhůtě, bez vad a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na 
kupujícího vlastnické právo k zařízení. Součástí dodávky zařízení je jeho doprava do místa 
plnění

3. Prodávající je povinen dodat zařízení originální, nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené, 
nezatížené leasingem nebo jinými právními vadami.

4. Kupující se touto smlouvou zavazuje zařízení řádně dodané v souladu s podmínkami 
sjednanými touto smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
uvedenou v čl. III. této smlouvy.

II. Doba a místo plnění
1. Smluvní strany se dohodly na termínu dodání zařízení nejpozději do 30 kalendářních dnů 

od podpisu této smlouvy.
2. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu termín dodání zařízení nejpozději 3 pracovní dny 

předem.

1



D, Místem plnění je pracoviště kupujícího na adrese U Meteoru 147/6, 
(dále jen „místo plněni'").

180 00 Praha 8 - Libeň

4. Vlastnické právo k zařízení, jeho součástem, příslušenstva' a nebezpečí škody na věci 
přechází na kupujícího předáním a převzetím zařízení bez vad.

5. Podpisem dodacího listu oběma smluvními stranami dochází k převzetí a předání zařízení a 
k přechodu vlastnictví k movité věci včetně nebezpečí škody na zařízení na kupujícího. Při 
předání zařízení předá prodávající kupujícímu dodací list, fakturu (daňový doklad) a 
souhrnný záruční list.

III. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána smluvními stranami včetně dodávky zařízení 

do místa plnění ve výši:
Kupní cena celkem bez DPH 1.175.000,- Kč
DPH 21% 246.750,-Kč
Kupní cena celkem vč. DPH 1.421.750,- Kč
(slovy: jedenmilionstosedmdesátpěltisíc korun českých bez DPH)

2. Sazba daně z přidané hodnoty bude prodávajícím účtována kupujícímu v platné zákonné 
výši.

3. Kupní cena je stanovena mezi smluvními stranami dohodou jako cena konečná, 
nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu této smlouvy 
a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s řádným plněním předmětu této 
smlouvy, tj. zahrnuje veškeré činnosti a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této 
smlouvy, včetně dopravy zařízení, autorských poplatků, poplatků za elektroodpad a dalších 
služeb uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace zařízení).

4. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je daňový doklad (faktura) vystavený 
prodávajícím a odsouhlasený kupujícím, předložený po předání a převzetí zařízení 
kupujícím, jehož přílohou bude dodací list.

5. Kupní cena je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu 
a bude uhrazena formou bankovního převodu na účet prodávajícího uvedený záhlaví této 
smlouvy. Úhradou daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího.

6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V opačném případě je kupující oprávněn daňový doklad (fakturu) prodávajícímu 
před jeho splatností vrátit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

7. Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zařízení dle této smlouvy 
kupujícímu řádně dodáno.

IV. Záruční podmínky a odpovědnost za vady
1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zařízení v době jeho předání 

kupujícímu a dále za ty vady, které se na zařízení vyskytnou v záruční době.

2



I

2. Prodávající se zavazuje, že předané zařízení bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti 
dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem a bude v první jakosti kvality 
provedeni.

3. Prodávající poskytuje na dodané zařízení záruku v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet ode dne následujícího po dni převzetí zařízení kupujícím, které je uvedeno v dodacím 
listu podepsaném oběma smluvními stranami.

4. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zařízení u prodávajícího, a to 
písemnou formou. V reklamaci bude popsána vada zařízení nebo alespoň způsob, jakým se 
projevuje a určen nárok kupujícího z vady zařízení, případně požadavek na způsob 
odstranění vady zařízení, a to včetně návrhu termínu pro odstranění vady zařízení 
prodávajícím.

5. Záruční servis se prodávající zavazuje provádět bezplatně u kupujícího, a to formou opravy 
zařízení na místě či dodáním náhradního zařízení. Během záruční doby zahájí prodávající 
na výzvu kupujícího odstranění vad v navrženém termínu, nejpozději však do 3 pracovních 
dnů od doručení reklamace. Prodávající je povinen odstranit vadu nejpozději 
do 3 pracovních dnů od zahájení odstraňování vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Náklady spojené s dopravou, montáží a demontáží vadného i náhradního zařízení nese 
prodávající v plné výši.

V. Sankční ujednání
1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s dodávkou zařízení 

v termínu podle čl. II. odst. 1. této smlouvy nebo prodlení kterékoliv součásti dodávky, je 
kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní 
ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení dohodnutých termínů k odstranění vad 
zařízení reklamovaných v záruční době, je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené 
újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy v plné výši.

4. Kupující je oprávněn provést zápočet jakéhokoli svého nároku, včetně smluvní pokuty, 
proti nároku prodávajícího na zaplacení kupní ceny. Možnost zápočtu pohledávky 
kupujícího smluvní strany v rámci této smlouvy výslovně sjednávají

VI. Zánik smluvního vztahu
1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah vedle způsobů upravených občanským 

zákoníkem zaniká také jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě 
podstatného porušení této smlouvy prodávajícím, přičemž podstatným porušením této 
smlouvy ze strany prodávajícího se rozumí zejména:
a) nedodržení termínu dodání zařízení;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zařízení;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zařízení;
d) neodstranění vad zařízení ve sjednané době.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3



2. Otázky v této smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

3. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí 
dohody smluvních stran, a to ve formě očíslovaných písemných dodatků.

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž každá smluvní stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

ó. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí kupující.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 
Prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace zařízení

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 17. 7. 2019, č. Usn RMC 0378/2019

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Ing. Milan Korenčík, jednatel

G|STO COMPUTERS, s*>j ,
on - saisffá ^ ^ r., • . ' ■•'

'*Uua

7 ■ S§0347i"

V Praze dne . i.4.,.1. ,i! 1

4



Příloha č. 1 - Specifikace zařízení

Počítač:
Typ: Small Form Factor
Procesor: Intel® Core™ Í5-8500 (8600)
Paměť: 8 GB 2666MHz paměti DDR4
Pevný disk: 256GB disk SSD s rozhraním M2 NVMe TLC
Videokarta: Integrovaná grafická karta (Intel HD Graphics)
CD/DVD mechanika: Bez mechaniky
Operační systém: Windows 10 Pro CZ (64bitový)
Včetně: (USB) Klávesnice, (USB) myš
Záruka: min. 3 roky
Vzdálená správa: Podpora vzdálené správy dle standardu DASH 1.2

Možnost vzdáleného autentifikovaného zapnutí, vypnutí, 
restartu zařízení z centrální konzole (MS SCCM), možnost 
nabootování z image umístěné na serveru, podpora KVM na 
hardwarové úrovni bez ohledu na stav lokálního operačního 
systému
Přístup k online portálu s možností vytvoření reportu 
osahujícího sériová čísla a aktuální termíny vypršení 
záruční doby pro jednotlivá zařízení a informace o 
kritických stavech (přehřívání, přetížení procesoru, paměti, 
zaplnění disku, pády systému do "modré obrazovky")

Monitor
VGA (D-Sub) vstup: Ano (min. 1)
Úhlopříčka displeje ["l: min. 23,8 (max. 25)
Kontrast: min. 1 : 1 000
Podporované bar\ y [Miliónu |: min. 16,7
Jas fcd/m21: min. 250
Barva: Černá (tmavá)
Úhel horizontálního pohledu [°]: min. 178
Úhel vertikálního pohledu f°]: min. 178
Pivot Ano
Výškově nastavitelný: Ano
Montáž na zeď: Ano
USB hub: Ano
Počet USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1 
Type-A:

min. 2 (z boku)

Záruka: min. 3 roky

5



2. Technicky popis navrhovaných PC a monitorů

PC ■ HP EiitePesk 80QG4 SFF Í5-850Q, 1x8G5, 256GB M.2 NVMe TLC, usb kiáv. a myš,
DVDRW, 250W, 2xPP+VGA, WinlOPro

Operační systém
Windows 10 Pro 64

Procesor
Intel® Core™ Í5-8500 s grafickou kartou Intel® UHD 630 (základní frekvence 3 GHz, max. 4,1 GHz 
s technologií Intel® Turbo Boost, 9 MB mezipaměti[ 6 yacterj

Paměť
8 GB DDR4-2666 SDRAM (1x 8 GB)
4 sloty DIMM

Pozice interních jednotek
Jedna jednotka HDD 2.5"; Jedna jednotka HDD 5,25"; Dvě jednotky HDD 3,5"

Pozice externích jednotek
1 jednotka ODD Slim

Interní jednotka
Disková jednotka SSD 256 GB PCie® NVMe™

Další úložiště 
Čtečka karet SD 5 v 1

Optická jednotka
Zapisovací jednotka DVD

Grafická karta
Intel® UHD 630

Možnosti rozšíření
Porty
Vpředu:
1 konektor pro sluchátka 
1 konektor pro náhlavní soupravu 
1 port USB 2.0
1 port USB 2.0 (rychlonabíjecí)
1 port USB Type-C™ (nabíjecí)
2 porty USB 3.1 Gen 2

Gesto Computers, spol. s r.o. Stránka 4



Zadní:
1 zvukový vstup 
1 zvukový výstup 
1 napájecí konektor 
1 port RJ-45
1 sériový port
2 porty USB 2.0
2 porty DisplayPort™ 1.2 
2 porty USB 3.1 Gen 1 
2 porty USB 3.1 Gen 2 
1 konfigurovatelný port videa

Volitelné:
1 sériový port 
1 sériový port a port PS/2

Rozšiřovací sloty
1x M.2 2230 
2x M.2 2230/2280 
1x PCIe 3.0x16
1x PCIe 3.0 x16 (zapojeno jako x4)
2x PCIe 3.0x1
(1 slot M.2 pro síť WLAN a 2 sloty M.2 2230/2280 pro úložiště.)

Zvuk
Kodek Conexant CX20632, univerzální zvukový konektor, přední porty pro náhlavní soupravu a 
sluchátka (3,5 mm), podpora multistreamingu

Síťové rozhraní
Síť LAN Integrovaná síťová karta Intel® 1219LM GbE LOM

Zdroj napájení
250W interní napájecí zdroj, až 92% účinnost, aktivní korekce PFC

Rozměry (Š x H x V)
10 x 33,8 x 30,8 cm
Hmotnost
6,71 kg
(Přesná hmotnost závisí na konkrétní sestavě.)

Funkce správy
HP BIOS Config Utility (ke staženi)
HP Client Catalog (ke stažení)
HP Driver Packs (ke staženi)
HP System Software Manager (ke stažení)
Ivanti Management Suite
Sada HP Management Integration pro Microsoft System Center Configuration Management Gen 2

Gesto Computers, spol. s r.o. Stránka 5



Správa zabezpečení
DriveLock
HP BlOSphere
HP Password Manager
HP Power On Authentication
Technologie pro ochranu identity Intel® (Intel® IPT)
Heslo po zapnutí počítače (v systému BIOS)
Konfigurace RAID
Řízení zápisu/spouštění z vyměnitelných médií 
Zakázáni portu ŠATA (v systému BIOS)
Heslo pro nastavení (v systému BIOS)
Podpora visacího zámku na skříň a lankových zámků 
Povolení/zakázání USB (v systému BIOS)
Solenoidový zámek a snímač krytu 
HP Client Security Suite Gen 4 
HP Sure Start Gen 4 
HP Sure Run
Povolení/zakázání paralelních portů (v systému BIOS)
Povolení/zakázání sériových portů (v systému BIOS)
Integrovaný bezpečnostní čip TPM 2.0 dodaný se systémem Windows 10 (certifikace Common 
Criteria EAL4+) (certifikace FIPS 140-2 Level 2)

Software
Modul Absolute Persistence 
Ovladač HP ePrint + JetAdvantage 
HP Hotkey Support 
HP Jumpstart
Software HP Noise Cancellation 
HP Phone Wise 
HP Support Assistant 
HP Velocity
Nativní podpora Miracast 
HP Wireless Wakeup
Zakoupení produktu Office (prodává se samostatně)
HP WorkWise 
HP Sure Recover

Klávesnice
Klávesnice HP USB Business Slim

Polohovací zařízení
Optická myš HP pro rozhraní USB

Záruka
Tříletá omezená záruka a nabídka služeb (3-3-3) obsahuje tříletou záruku na náhradní díly a práci. 
Podmínky záruky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Gesto Computers, spoi. s r.o. Stránka 6



HP 3v Daa$ ProactMqmt STD Svc E-LTU U9QE7AAE
Vzdálená správa: Podpora vzdálené správy dle standardu DASH 1.2

Splňuje každé zařízení, které má technologii Intel ISM nebo Intel vPro nebo AMD DASH 
(všechny procesory Ryzen)

Možnost vzdáleného autentifikovaného zapnuti, vypnutí, restartu zařízení z centrální konzole

(MS SCCM), možnost nabootování z image umístěné na serveru, podpora KVM na hardwarové úrovni

bez ohledu na stav lokálního operačního systému

Splňuje každé zařízení s Intel vPro

Přistup k online portálu s možností vytvoření reportu osahujícího sériová čísla a aktuální termíny 

vypršení záruční doby pro jednotlivá zařízení a informace o kritických stavech (přehříváni, přetíženi 

procesoru, paměti, zaplnění disku, pády systému do "modré obrazovkyn)

Splňuje služba HP TechPulse - pozor je to předplatné, takže to není časově neomezené. 

U9QE7AAE je plán Standard na 3 roky.

Monitor - HP LCD E243 23.8” 1920x1080, panel IPS w/LED micro-edge, jas 250 cd/m2, 1000:1,
5 ms q/g, VGA, DP 1.2, HDM11.4, USB3.0

Úhlopříčka displeje: 60,45 cm (23,8")
Úprava panelu: Matný IPS displej; Antireflexni filtr, LED podsvícení; Flicker Free: Low Blue Light
Rozlišení: 1 920 x 1 080
Pozorovací úhel: 178° vodorovně; 178° svisle
Jas: 250 cd/m2
Kontrastní poměr: 1 000 : 1 statický; 10 000 000: 1 dynamický 
Doba odezvy: 5 ms (zap/vyp)
Rozteč bodů: 0,2745 mm 
Poměr stran: 16:9
Vertikální frekvence snímání: 50 až 60 Hz 
Horizontální frekvence snímáni: 30 až 80 kHz
Video vstupy: 1x VGA; 1x DisplayPort 1.2 (s podporou HDCP); 1x HDMI 1.4 (s podporou HDCP)
Porty a konektory: 3x USB 3.0 (jeden výstupní, dva vstupní)
Nastavitelný úhel monitoru: Náklon: -5 až +20°; Otočení: ±45°; Kloubové otáčeni: 90° (Pivot); Výškově 
nastavitelný stojan (150 mm)
Podpora VESA držáku: Ano (100 x 100 mm)
Rozměry produktu (š x h x v): 53.88 x 20,49 x 33,29 cm (s podstavcem); 53,88 x 4,53 x 32,19 cm 
(bezpodstavce)
Hmotnost produktu: 5,59 kg
Spotřeba energie: 38 W (maximální), 21 W (typická). 0,5 W (pohotovostní režim)
Požadavky na napájeni: Vstupní napětí: 100 až 240 V
Co je obsaženo v krabici: Monitor; DisplayPort kabel; VGA kabel; USB kabel: Napáječi kabel; Disk CD 
(obsahuje uživatelskou příručku a ovladače)
Záruka: 3 roky

Gesto Computers, spol. s r.o. Stránka 7


